
.IT “-. 
K

_ 
L' 

il x 

Zg'1l<azni(;l<ê ČÍSIO; 00101 10176 Příloha Č. 4 ke smlouvě O dodavoe tepelné energie Č.: 002/l<ar|ovarskaZS/06 

Ceník tepelné energie 
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odbératel: Zdravotnická Záchranná Služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
odbérné místo: 102390861 - Karlovarská 1347 = ZDZS 
platná od 01.01.2023 
Cenová lokalita: NEJDEK 
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie: 
Typ tarifu H36S6_0l. 
Cena tepelné energie na vstupu do Zúčtovací jednotky 
1. Cena pro bytové odběry: 

Zakladnícena bez DPH 697,00 Kč/GJ 
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

2. Cena pro nebytové odběry: 
Zakladni cena bez DPH 697,00 Kč/GJ 
k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy 

3. Služby poskytnuté při odstavovaní a připojování odběrného mista při porušení 
Smlouvy: 
Zakladni cena bez DPH 1.600,00 Kč/Zásah 
k oené bude připoćtena DPH dle platné legislativy 

4. Služby poskytnuté při výjezd dodavatele Z důvodů na Strané odběratele: 
Zakladni cena bez DPH 490,00 Kč/Zásah 
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

5. Cenové Změny 
Zmény ceny tepelné energie, budou provedeny vsouladu spředpisy EBU a Spříslušnyrni 
ustanoveními této smlouvy. 

Dodavatel: Odbératel: 
V Teplicích V /'ˇ 

I

I 

Dne: 13. 12. 2022 Dne 
,

` 

z`n` “ ,.v 
. x_ 

í 77 “ “ 

ˇnı 

' ' Ý 7 7 Í




